RUA S2BGI0 DE AZEVEDO PEHRA CHAVES

ft? ,,t-<lru*«''\
^ ^ V*ft

íp ' »l

Kv £// VicS- /"rH J^//
\? ^ \W

S!!!C03

DECRETO N.o 4704, DE 13 DE AGOSTO DE 1.975. .

1 Dá denominação a vias públicas da Cidade de Campina^

|' o Prefeito do

i , DECRETA: • '•

. t. ■■ . _ Ficam denominadas SÉRGIO DE AZEVEDO PEN-

! U- miras Huas 8- e j do

! IgíeS «ttéS^Rua Santa Margarida Maria Alacoque, do
j mesmo loteamento _ ^ ent,,ar^ em vigor na data de sua pu-
i blicação, revogadas as disposições em contrario.

.PAÇO MUNICIPAL, 13 de agosto de 1.975.

^ " DR LAURO PÉRICLES GONÇALVES
' • Prefeito do Município de-Campinas ,

/" DRJOÃO BAPTISTA MOR AN O
/. i ; Secretário dos Rocios Jtmdicos ^^

. '' ' ' . Sem,cor PÚWicor

;• •• KediCido n« Consultor,» Juridie. do

1 ^^mS/etS^^ÇpaUamento.do Expediente do Gabinete

' Chefe do Gabinete _